
LFA  Parents délégués   2022-2023 

Classe    Délégués titulaires adresse mail Suppléants adresse mail 
2ES Hänel Oliver ohaenel@gmx.de Tusseau-Nenez Sandrine sandrine.nenez@laposte.net 

  Kobayashi Diana kobayashi.diana@gmail.com Fiala Guntram guntram.fiala@gmail.com 

2L Vialar Rozenn rozennig78530@gmail.com Huppe Johanna johanna.huppe@skf.com 
  Schüssler Magali magali.schuessler@gmail.com Cadot-Mikulla Béatrice beacadot@gmail.com 

2SBC Wuilleme Florian fwuilleme@hotmail.com Derrar Noémie docteur.derrar@free.fr 

  Sechet Ingeborg ingeborg.sechet@gmail.com Urban-Sidler Lilian lsidler@club.fr 

2SMP1 Liochon Judith judithliochon@orange.fr Meunier Marie-Hélène meunier.marieh@gmail.com 

  Lagarde Guilhem g_lagarde@yahoo.fr Trahtenbroit Philippe traht@me.com 

2SMP2 Foucher Stéphane foucherstephane@sfr.fr Skenderoff Marion skenderoff@hotmail.com 

  Bernard Andrea ab@thespark.info De Albuquerque Sarita sarita_de_a@hotmail.com 

1ES Reine-Adélaïde Dominique dreineadelaide@gmail.com Ruelle-Personnaz Maud maudpersonnaz@orange.fr 

  Lançon Juliette juliettelanson@yahoo.fr Beike Markus markus.beike@icloud.com 

1 L Varenne Valérie valerie.varenne@gmail.com Taupitz Clemens clemenstaupitz@yahoo.de 

  Le Meur Anne anne.le_meur@zohomail.eu Puisais-Jauvin Loulla 
loulla.puisais-
jauvin@gmx.com 

1 SBC Minvielle Sabine sabine.minvielle@orange.fr Schwarz Rolf rolf.schwarz@gmail.com 

  Vaugan Andrea andrea.vaugan@gmail.com Florence Gailly flgailly@yahoo.fr 

1SMP1 Azavant Laure laure.azavant@gmail.com Bono Caroline caroline.bono@gmail.com 

  Desurmont Olivier olivier.desurmont@gmail.com     
1SMP2 Ravier Suzanne  susanne.ravier@gmail.com Zimmer Laure laurezimmer@gmail.com 

  Venot Eric ericvenot@hotmail.com Biragnet Christine christinebiragnet@free.fr 

TES Pepin Rachel rachel@buchi.name Romoli Sabine sabine.holzl@wanadoo.fr 
  Paugam Domitille dpaugam@gmail.com Korzilius Pierre pierre.korzilius@gmail.com 

TL Tastet Frédérique frederique.tastet@free.fr Bathellier Monika monika.painsi@gmx.at 

  Sauzet Annette annette.sauzet@icloud.com Jolivel Charlotte charlottejolivel@gmail.com 

TSBC Milinaire Astrid astrid.milinaire@gmail.com Sechet Inga ingeborg.sechet@gmail.com 

  Korten Heidrun heidrun.korten@gmail.com Jatzlauk Anne anne.jatzlauk@web.de 

TSMP1 Schanne Stephan schanne.lfa@free.fr 

Marionneau Perreve 
Sylvaine sylvaine.marionneau@free.fr 

  Lesage Fréderic frederic.lesage@gmx.fr Bramat Laure lauregenin@hotmail.com 

TSMP2 Enderli Cyrille cyrille.enderli@bbox.fr     
  Vialle Sophie sophie@vialle.eu     
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LFA  Parents délégués   2022-2023 

 

Classe Nom Prénom Email titulaire 
Nom 
Suppléant 

Prénom 
Suplléant Mail suppléant 

TSIA2 Joublin Catherine ca.joublin@gmail.com 
Fouchard Natsha benjamin.fouchard@gmail.com 

  Friederici Jean-
Christophe jcfriederici@gmail.com 

Tarrade Christiane omb.her.cor.ele.tarrade@gmail.com 

TSIA1 Allory Stéphane alloryteam@yahoo.fr 
Souquet Elizabeth lizsouquet@yahoo.co.uk 

  Rouzade Arnaud arouzade@gmail.com 
Hugot Eloise heloise.hugot@outlook.com 

1SIA2 Thenot Cyrille cyrille.thenot@gmail.com 
Jeanteur Charlotte charlottejeanteur@gmail.com 

  Nallakukkala Lakshmidevi lakshmidevi99@gmail.com 
Blanc  Emmanuelle pierucciblanc@free.fr 

1SIA1 Chabe Franck franck.chabe@freyssinet.com 
Paul Patural Marie 

Amandine marieamandine@free.fr 

  Guisse Carol cj.radue@gmail.com 
Bwanga Linda lbwanga@gmail.com 

2SIA2 U'ren Anne anne.genissel@inrae.f 
Corran Ruth ruth.corran@gmail.com 

  Wray Jane janeinparis73@yahoo.fr 
Williot Estelle ebriantais@hotmail.com 

2SIA1 Godlewski Nicolas Nicolas.godlewski@m4x.org 
Marvin Stephen Stephenmarvin6@gmail.com 

  Laliberte Marcelle marcelleb@mlaliberte.com 
FRONTINI Lauren laurendavid@hotmail.fr 
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Classe    Délégués titulaires adresse mail Suppléants adresse mail 
VKL Wistuba Kaja kajawistuba@gmail.com Müller Katharina katharina_mue@web.de 

  Zaiss Catherine c.zaissordas@free.fr Gobert-Keckeis Silvia silviakeckeis@hotmail.com 

CM2 Berthelot Ophélie opheliedm@hotmail.com Djilali Cécile cecile.djilali@gmail.com 

  Bono Caroline caroline.bono@gmail.com Huin Paris Séverine sevtomandco@outlook.com 

6A Peris Guillaume guillaume.peris@netcourrier.com Patrick Laplaud mypa2203@yahoo.fr 

  Menendez Romy menendez.romy@gmail.com 

de Vauxmoret 
Guillaume gdevauxmoret@gmail.com 

6B Blanc-Mohamed Anne-Cécile annececileblanc@hotmail.com Krzaczkowski Lucie luciekrz@gmail.com 

  Louismet Jacques jaclou78@gmail.com Mangeant Céline celine.mangeant@gmail.com 

6D  Hartwig-Rialland Kirsten kirstin_hartwig@hotmail.com Benecke Arndt arndt@acsioma.org 

  Labrunye Adrienne adriennelabrunye@gmx.de Albarus Ivonne ivonne.albarus@gmail.com 
5A Plante Isabelle isabelle.azan50@gmail.com Olejnik Aurélie ducornai@hotmail.com 

  Cadré Aurelien aurelien.cadre@gmail.com Desurmont Ellen ellenju@hotmail.com 

5B Luc Raffestin luc.raffestin@gmail.com Meraihi Amina amina.naimi@gmail.com 
  Paris Thomas thomas.paris@outlook.com Geary Maris-José tmjgeary@yahoo.fr 

5D Schottler Natalie bns@mailbox.org Kube-Barth Sabine kubesab@yahoo.fr 

  Münnighoff-Bernabé Julia juliamunnighoff@gmail.com Jonathan Louis ldjonathan@yahoo.fr 

4A Servolle Lionel lionel.servolle@gmail.com Varenne Valérie valerie.varenne@gmail.com 

  Giraud Christel christelgiraud@live.fr Soriaux Anne Sophie assoriaux@hotmail.fr 
4B Bertrand Carole delbeauc@yahoo.fr Briard Estelle estelle.b.delage@gmail.com 
  Mangeant Céline celine.mangeant@gmail.com Le Gal Éric legal.eric@outlook.com 

4D Romoli Sabine sabine.holzl@wanadoo.fr Sedemund Britta britta.sedemund@yahoo.fr 
  Arnold Jens jens.arnold@gmail.com Schüssler Magali magali.schuessler@gmail.com 
3A Jourdan Laure lauremy2@free.fr Jolivel Antoine antoine.jolivel@ca-pacifica.fr 

  Gaugiran Anne-Laure algaugiran@yahoo.fr Azavant Laure laure.azavant@gmail.com 

3B Bujon Delphine delphine@elfes.net Karmann Laetitia laetitiacedric.k@orange.fr 

  Clair Philippe philippe_clair@hotmail.com Bargas Eric eric.bargas@orange.fr 

3D Dymitrowska Magdalena mdymitrowska@gmail.com Klotz Stephanie sklotz@hotmail.fr 
  Seeber-Maxis Kerstin kseeber@mxsgroup.com Hartwig-Rialland Kirsten kirstin_hartwig@hotmail.com 
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